
REVOLUCE. OBROVSKÁ CELOEVROPSKÁ
GENERÁLNÍ STÁVKA 21. ÚNORA. VŠICHNI
SE MUSÍ ZAPOJIT, DEJTE VĚDET KAŽDÉMU!
- CZ24 News | 18. února 2022

EU: Tohle je chvíle, na kterou všichni z nás čekali, Evropa zahajuje 21. února generální stávku.
Kanadský konvoj to začal a my se teď musíme postarat o to, aby to neskončilo. Svět se probudil k
životu a lidé společně bojují za svá práva a budoucnost svých dětí. Lidé všech národností, barev a
kultur se semkli jako jeden muž, protože jim jde o totéž: možnost volby. Nenechme se ale zmýlit,
tohle je pouze začátek, pouhá jiskra, kterou je nutné rozdmýchat na velký oheň, který již nebude tak
snadné uhasit.

Deep state bude bojovat do posledního dechu, protože mu jednoduše nic jiného nezbývá. V médiích
jsou konvoje vykreslovány jako teroristické organizace, které musí být za každou cenu eliminovány.
Jsou rušeny jejich facebookové skupiny, v jedné z nich bylo 259 000 lidí. Telegramové skupiny jsou
infiltrovány. Deep state má stále neomezené možnosti, pokud jde o dezinformování přes hromadné
sdělovací prostředky. Proto musíme pomoct my, obyčejní lidé.

Kolik z nás je součástí tzv. „tiché většiny“, která sedí doma, zpovzdálí sleduje zprávy na telegramu,
zde na tadescu, nebo na jiném alternativním médiu, a toužíme po změně. Je pochopitelné, že ne
každý se chce účastnit protestů, ne každý může. Bez pomoci lidí se však hnutí konvojů neobejde.
Mnoho lidí pomáhá, jak může, někteří přinášejí jídlo, jiní palivo, další píšou řidičům kamionů
povzbudivé vzkazy.

 

 

Teď je řada na nás. Už nemůžeme být tou tichou většinou! Možná že právě tohle je chvíle, kvůli které
jste se probudili o něco dříve než ostatní. Vše se děje z nějakého důvodu…a proto vás vyzývám, vás
všechny, kdo čtete tyto řádky. Ten rozhodující okamžik, na který čekáme, je TEĎ. Nečekejme na
spásu, na Putina, na Trumpa, vezměme si svoji svobodu zpět sami!

My tento systém můžeme položit na kolena, můžeme jej oslabit tak, že se z toho již nezotaví a
můžeme hnutí konvojů podpořit tak, jak to ani stovky tisíc kamionů nedokážou. Protože jsme to my,
kdo udržuje systém. Věřte nebo ne, ale bez nás…je systém do pár dní na lopatkách.

Určitě se shodneme na tom, že všichni jsou z této situace poměrně dost ve stresu. To nejlepší, co
můžeme pro své zdraví udělat je vzít si volno. Vezměme si volno lidi, na týden, na dva. Napište do
práce, že úroveň stresu je již neúnosná, že je vám velmi špatně (komu by nebylo, když se rozhlédne
kolem sebe) a že zkrátka potřebujete nějaký čas pro sebe.

https://cz24.news/revoluce-obrovska-celoevropska-generalni-stavka-21-unora-vsichni-se-musi-zapojit-dejte-vedet-kazdemu/
https://cz24.news/revoluce-obrovska-celoevropska-generalni-stavka-21-unora-vsichni-se-musi-zapojit-dejte-vedet-kazdemu/
https://cz24.news/revoluce-obrovska-celoevropska-generalni-stavka-21-unora-vsichni-se-musi-zapojit-dejte-vedet-kazdemu/
https://cz24.news/donate/


My všichni, kterým je nevolno z toho, že svět směřuje ke globální diktatuře, že veškeré konspirace se
přes noc stávají realitou, že lidé již nemají právo rozhodovat o svém těle a žít normální a spokojený
život, vezměme si od 21. února volno.

Pošlete tuto výzvu všem lidem, které znáte. Nyní se musíme semknout a využít naši poslední šanci na
osvobození. Budoucnost je v našich rukou. Jak Q stále opakoval „jediná cesta je armáda“. Buďme tou
armádou my všichni, Aliance čeká, jestli se lidé dokáží osvobodit sami. Ve správný okamžik se přidá.
Pojďme udělat revoluci.

Remember, remember the fifth of November,

Gunpowder treason and plot.

We see no reason

Why gunpowder treason

Should ever be forgot!

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

ZDROJ

https://t.me/cz24news
https://tadesco.org/nadesel-cas-vsichni-v-evrope-jdou-21-unora-do-generalni-stavky/

